Nordic Shoes & Accessories AB (publ)

Bokslutskommuniké januari — december 2002

Stora omstruktureringskostnader

. Koncernens forsajning for heldret 2002 uppgick till 1 156,3 Mkr (1 221,7)
Resultat fére avskrivningar blev —69,6 Mkr (78,3)
Koncernens resultat efter finansnetto blev —268,3 Mkr (—7,8)
Resultatet &r belastat av betydande omstruktureringskostnader samt engangs-
nedskrivningar av varulager och goodwill
Styrelsen fored&r att ingen utdelning lamnas

Sakrad finansiering

- Styrelsen har beslutat om en nyemission med foretradesrétt for nuvarande aktiedgare om
cirka 195 Mkr efter emissionskostnader
En av bolagets huvudagare, Nordico med knappt 15 procent av aktiekapitalet, kommer att
teckna sin andel av emissionen. ForeningsSparbanken garanterar dterstdende del av
nyemissionen
Nuvarande |anefinansiering om cirka 420 Mkr forlangd i fem ar

Omfattande for andringsar bete pabor | at

- Under aret har vissa kostnadsreducerande dtgarder vidtagits for att méta den svaga l6n-
samheten. Antalet butiker har under &ret minskat med 27
Den nya ledning som tilltr&dde i november 2002 har initierat ett omfattande
atgardsprogram, som bland annat innefattar forenkling av bolagsstrukturen samt versyn
av sortiment, butiksstruktur och varumarken med mélet att skapa en uthdllig |6nsamhet i
koncernen

UTVECKLING | SAMMANDRAG

Q4 Q4 2002 2001
Mkr 2002 2001
Forsaljning 335,3 3879| 1156,3| 1221,7
Resultat fore avskrivningar -12,2 55,7 69,6 78,3
Resultat efter finansnetto -136,1 29,1 -268,3 —7,8
Bruttovinstmarginal, % 45,5 57,9 45,9 53,2
Antal butiker 228 255 228 255




VERKSAMHETEN

Nordic Shoes & Accessories AB & Nordens ledande aktor inom segmentet skor och
accessoarer. Koncernen driver 228 (255) butiker i Norden. Under aret har verksamheten varit
organiserad i tre affarsomraden; Accessoarer, Wedins skor samt Rizzo.

Under aret har ett antal butiker med svag eller obefintlig |onsamhet avvecklats. Vidare har
viss renodling av koncernens varumarkesstruktur genomforts med omprofilering av samtliga
skobutiker i volymsegmentet till Wedins skor. Accessoarsegmentet marknadsfors under
namnet Handskmakar'n i Sverige och Navarai Finland. | Norge drivs numera samtliga
accessoarbutiker under namnet Franz Schulz. | det 6vre mode- och kvalitetssegmentet &r
Rizzo ett fristdende varumarke med 15 egna butiker.

MARKNAD

Sverige

Enligt Handelns Utredningsinstitut, HUI, 6kade skoforsaljningen under 2002 med 1,5 procent
i 16pande priser jamfort med foregaende ar. Det fjarde kvartalet borjade bra med stora
okningar under oktober, men visade under de normalt sett mycket starka manaderna
november och december en nedgang med —7 respektive -5 procent. Kladbranschen, dar
accessoarer ingar, minskade med —0,1 procent, enligt HUI. Prognosen fér 2003 & en
volymtillvaxt om cirka 2,0 procent for sdval sko- som kladhandeln.

Norge
Total marknadsstatistik & annu g tillganglig.

FORSALJNING

Aret

Koncernens forsdljning under 2002 uppgick till 1 156,3 Mkr (1 221,7), en minskning med 5,4
procent. Av forsadljningen svarade skor for 657,3 Mkr (692,1) eller 56,8 procent. Accessoarer
svarade for 499,0 Mkr (529,6) eller 43,2 procent. Under aret har 29 butiker med svag eller
obefintlig I6nsamhet avyttrats eller stangts och dartill har fem kosmetikavdelningar lagts ned
eller avyttrats. Tva butiker har dppnats.

Fjardekvartalet
Forsdljningen under fjarde kvartalet uppgick till 335,3 Mkr (387,9), en minskning med 13,6
procent.

Forsaljning per segment

Q4 Q4 2002 2001
MKkr 2002 2001
Accessoarer 167,8 185,1 499,0 529,6
Wedins skor 119,8 149,8 495 4 514,5
Rizzo 47,7 53,0 161,9 177,6
Summa 335,3 387,9 1156,3 12217

Accessoar er
Forséljningen uppgick till 499,0 Mkr (529,6). Under aret har 13 butiker stéangts och det totala

antalet uppgar till 141 (154).




Wedins skor
Wedins skors forsajning uppgick till 495,4 Mkr (514,5), en minskning med knappt 4 procent.
| augusti avyttrades 14 Park Sko-butiker i Norge. Antalet butiker uppgar till 72 (88).

Rizzo

Rizzo, som ligger i det 6vre kvalitetssegmentet, har paverkats av konjunkturnedgangen.
Forsaljningen minskade med 8,8 procent till 161,9 Mkr (177,6). Under aret har tva butiker
tillkommit, vilket 6kar antalet butiker till 15 (13).

RESULTAT

Resultat fore avskrivningar blev —69,6 Mkr (78,3). Resultatet &r paverkat av stora
engangskostnader och reserveringar for persona minskningar, butiksnedlaggningar,
sortimentsrationaliseringar, renodling av varumérken samt engangsnedskrivningar av
varulager.

Rorelseresultatet blev —217,8 Mkr (19,0). Resultatet & belastat med engangsnedskrivningar
av goodwill pa 85,0 Mkr. Resultat efter finansnetto blev —268,3 Mkr (—7,8). Finansnettot
uppgar till —46,1 Mkr (—26,1) och &r belastat av valutaforluster patotalt 5,9 Mkr och
garantiprovisioner pa 9,2 Mkr.

Koncernens bruttovinst (férsaljning minus kostnader for sdlda varor) minskade till 45,9
procent (53,2). Forsdmringen forklaras av de stora nedskrivningar av varulager som
genomforts under dret. Personalkostnadernas andel av nettoomséttningen 6kade till 26,9
procent (25,4), vilket huvudsakligen forklaras av avvecklingskostnader och reserveringar.

FINANSIELL STALLNING

Koncernens likvida medel uppgick per den 31 december 2002 till 17,0 Mkr (36,6). Réante-
bé&rande skulder minskade med 4,6 Mkr och uppgick till 372,5 Mkr. Under 2003 férfaller inga
lan till betalning, se vidare om langfristig finansiering under avsnittet Nyemission och
lanefinansiering.

Eget kapital i koncernen per balansdagen var —2,5 Mkr (221,0). Efter fullt genomférande av
den foreslagna garanterade nyemissionen skulle det egna kapitalet uppgatill 192,0 Mkr, vilket
skulle ge en soliditet i en i dvrigt oféréndrad balansrakning om cirka 29 procent.

K assafl 6det fran den 16pande verksamheten uppgick till 8,1 Mkr (-12,6). Varulager har
minskat med 105,4 Mkr, vilket & en effekt av nedskrivningar, salda butiker och aktiv
kapitalrationalisering. Den totala balansomslutningen uppgick den 31 december 2002 till
579,3 Mkr (835,6), en minskning med 30,7 procent.



INVESTERINGAR SAMT AV- OCH NEDSKRIVNINGAR

Arets nettoinvesteringar uppgick till 3,9 Mkr (16,9). Merparten av dessa var investeringar i
butiksinredning och IT. Goodwillavskrivningar uppgick under aret till 101,9 Mkr (17,7)
inklusive engangsnedskrivningar. Avskrivningar av hyresrétter uppgick till 4,3 Mkr (4,1) och
Ovriga uppgick till 42,0 Mkr (37,5). Totalt uppgick av- och nedskrivningar av
anlaggningstillgangar till 148,2 Mkr (59,2).

ATGARDSPROGRAM

Koncernen har under senare & upplevt en svag forsaljningsutveckling och fallande |6nsamhet.
| samband med bokslutet har en noggrann genomgang pavisat behov av nedskrivningar av
bland annat varulager och goodwillposter i balansrékningen. Darutover har resultatet for 2002
belastats med omstruktureringskostnader.

Under 2002 har kostnadsreducerande atgarder genomférts, bland annat neddragning av
personalstyrkan, nedlaggning och forsdljning av olénsamma butiker, sortiments-
rationaliseringar samt viss renodling av varuméarkesportfoljen.

Den 4 november 2002 tilltradde en ny verkstéllande direktor. Under slutet av aret
intensifierades de kostnadsreducerande atgarder som tidigare aviserats. Den nya ledningen har
vidare initierat ett genomgripande forandringsarbete, i vilket ingdr att forenkla
bolagsstrukturen och renodla varumarkesfloran samt tillvarata den kostnadseffektivitet som
koncernens storlek och butiksndt mojliggor.

NYEMISSION OCH LANEFINANSIERING

Styrelsen for Nordic Shoes & Accessories AB (publ) beslutade idag om en nyemission
med foretradesrétt for bolagets befintliga aktiedgare. Bedlutet forutsdtter godkénnande av
ordinarie bolagsstamma. Styrelsen beslutade &ven att kalla till ordinarie bolagsstémma att
hallas den 9 april 2003.

En av bolagets huvudagare, Nordico, har under forutsdttning att en for verksamheten onormal
héndelse inte intr&ffar innan teckningstiden 16pt ut forbundit sig att teckna aktier motsvarande
sin nuvarande agarandel cirka 15 procent. Baserat pa Nordicos dtagande och med
motsvarande villkor har ForeningsSparbanken &tagit sig att garantera resterande del av
nyemissionen.

De nya aktierna emitterastill en teckningskurs om en (1) krona per aktie. For att 6ka
likviditeten i bolagets aktie kommer endast B-aktier att emitteras i samband med emissionen.
En (1) gammal aktie, cavsett aktieslag, ger rétt att teckna tjugogu (27) nyemitterade B-aktier.
Emissionen tillfor det egna kapitalet cirka 195 miljoner kronor efter avdrag for
emissionskostnader om cirka 10 Mkr, genom nyteckning av hdgst 204 621 687 B-aktier,
envar om nominellt 10 dre efter antagande av ny bolagsordning (se nedan).

Avstamningsdag for faststéllande av vilka aktiedgare som &r beréttigade att delta i
nyemissionen & den 15 april 2003. Teckningsperioden kommer att 16pa mellan den 23 april
2003 och den 13 magj 2003.

Genomforandet av nyemission enligt ovan forutsétter att stdmman bedlutar i enlighet med
styrelsens férslag om antagande av ny bolagsordning och nedséttning av aktiekapitalet for
tackande av forlust som uppkommit under rakenskapsaret 2002. De foreslagna



bolagsordningsandringarna innebér i huvudsak (i) att aktiens nominella belopp sétts ned fran
tva (2) kronor till tio (10) 6re samt (ii) att de begransningar som aterfinnsi nu gallande
bolagsordning avseende det antal aktier av respektive aktieslag som bolaget far ge ut
avskaffas.

Ut6ver den planerade nyemissionen har bolaget tillforsakrats tillgang till nuvarande
kreditfaciliteter om sammantaget cirka 420 Mkr. Kreditfaciliteterna & femariga med forsta
amortering den 31 december 2004.

FORSLAG TILL UTDELNING

Styrelsen har beslutat att foresla bolagsstamman att ingen utdelning ska lamnas for
verksamhetséret 2002. Arsredovisning kommer att finnas tillganglig under vecka 13 pa
bolagets webbplats www.wedins.se eller efter hanvandelse till bolagets huvudkontor.

BOLAGSSTAMMA

Ordinarie bolagsstamma ager rum den 9 april kl 10.00 pa World Trade Center. Kallelse
kommer att offentliggoras senast den 4 mars 2003. Vid bolagsstamman kommer fragan om
godkannande av styrelsens beslut om nyemission med foretrédesrétt for nuvarande aktiedgare
att behandlas (se vidare under rubrik Nyemission och lanefinansiering ovan). Styrelsen har
vidare for avsikt att foresa en forandring av bolagets firma till Wedins Skor & Accessoarer
AB i linje med koncernens nya varumarkesstrategi. | syfte att anpassa rakenskapsaret till
sasongsmonstret, har styrelsen for avsikt att foresla ssamman att @ndra bolagets rakenskapsar
till att 16pa fran den 1 september till den 31 augusti. Forslaget skulle innebéra att innevarande
rakenskapsar avslutas den 31 augusti 2003.

REDOVISNINGSPRINCIPER
Tillampade redovisningsprinciper dverensstammer med de som anvéndes i den senaste
arsredovisningen.

Stockholm den 27 februari 2003

Nordic Shoes & Accessories AB (publ)

Styrelsen

Information
Vid fragor kontakta:
Roland Nilsson, VD, Nordic Shoes & Accessories AB, telefon 08- 545 13 800.

Kommande infor mationstillféllen

Delarsrapport januari — mars 2003 29 april 2003
Delarsrapport januari — juni 2003 27 augusti 2003
Bokslutskommunikeé (januari — augusti) 30 oktober 2003



Koncernens resultatrakning o 42002

Mkr

Forséljning

Ovriga intakter
Varukostnad

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Resultat foére avskrivningar
Avskrivningar

Inventarier

Hyresratter

Goodwill

Rorelseresultat
Finansnetto

Resultat fran intressebolag
Resultat efter finansnetto
Skatt

Uppskjuten skatt
Minoritetsandel

Resultat efter skatt

Data per aktie

Antal aktier

Vinst per aktie efter skatt, kr
Eget kapital per aktie, kr

335,3
8,2
-182,9
-89,6
-83,2
-12,2

-10,8
-1,2
-89,5
-113,7
-18,0
-4.4
-136,1
0,0
18,0
0,0
-118,1

Q 4 2001

387,9
0,0
-165,2
-77,7
-89,3
55,7

-11,7
-0,8
-4,3

38,9
9,1
-0,7
29,1
-0,6

0,0

0,0
28,5

Hel&ret 2002

1156,3
8,2
-625,0
-298,1
-311,0
-69,6

-42,0
-4,3
-101,9
-217,8
-46,1
-4,4
-268,3
0,0
46,4
0,0
-221,9

Heléret 2002
7 578 581
neg

neg

Hel&ret 2001

1221,7
2,1
-572,0
-262,7
-310,8
78,3

-37,5
41
-17,7
19,0
-26,1
-0,7
-7.8
-0,6
-2,2
0,0
-10,6

Heléret 2001
7 578 581
neg

29,18



Koncernens balansrakning
Mkr

Anlaggningstillgangar
Hyresratter

Goodwill

Bostadsratter

Inventarier

Andelar i intresseforetag
Uppskjuten skatt

Langsiktiga fordringar

Summa anlaggningstillgangar

Omsattningstillgadngar

Varulager

Ovriga omsattningstillgadngar
Kassa och bank

Summa omsattningstillgangar
Summa tillgéngar

Eget kapital

Avséttningar

Langfristiga rantebarande skulder
Langfristiga icke rantebarande skulder
Kortfristiga réantebarande skulder
Kortfristiga icke rantebarande skulder
Summa eget kapital och skulder

Kassaflode

Kassaflode fran den lopande verksamheten
fore foérandringar av rorelsekapital.
Forandringar av rorelsekapital

Kassaflode frdn den l6pande verksamheten
Nettoinvesteringar

Kassaflode frdn den l6pande verksamheten
efter investeringar

Finansiering

Utdelning

Omréakningsdifferens

Foérandring av likvida medel

02-12-31

23,0
185,4
0,8
69,8
6,2
37,6
115
334,3

186,7
41,3
17,0

245,0

579,3

-2,5
10,3
372,5
1,7
0,0
197,3
579,3

Helaret 2002

-117,6
109,5
-8,1
-3,9

-12,0
-5,5
0
-2,1
-19,6

01-12-31

27,3
286,8
0,8
100,6
10,7
7,7
14,5
448,4

292,1
58,5
36,6

387,2

835,6

221,0
24,5
317,1
2,6
60,0
210,4
835,6

Helaret 2001

9,9
-22,5
-12,6
-16,9

-29,5
-1,2
-18,2
3.8
-45,1



Nyckeltal

Antal butiker
Forsaljning, Mkr
Forandring, %
Bruttovinst, %
Rorelsemarginal, %
Vinstmarginal, %
Soliditet, %

Rantabilitet pa sysselsatt kapital, %
Rantabilitet pa eget kapital, %

Skuldséattningsgrad,ggr

Antal anstallda, arsgenomsnitt

Forandring av koncernens eget kapital

Ingaende balans
Omré&kningsdifferenser
Utdelning

Periodens resultat
Utgaende balans

Antal butiker
Rizzo

Wedins Skor
Accessoarer
Summa

Forséljning per segment
Rizzo

Wedins Skor

Accessoarer

Summa

Antal butiker per marknad
Sverige

Norge

Finland

Danmark

Summa

Hel&ret 2002

228
1156,3
-5,4%
45,9%
neg
neg
neg
neg
neg

755

Hel&ret 2002
221,0
-1,6

-221,9
-2,5

02-12-31
15

72

141

228

Heléret 2002
161,9

495,4

499,0
1156,3

02-12-31
148

68

10

2

228

Heléret 2001

255
1221,7
19,5%
53,2%
1,6%
neg
26,4%
4,30%
neg
1,7
901

Heléret 2001
248,4

1,3

-18,2

-10,5

221,0

01-12-31
13

88

154

255

Heléret 2001
177,6

5145

529,6
1221,7

01-12-31
157

86

11

1

255



